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Band VII., Nr. 2590, Seite 441-443

Bischof Berthold von Würzburg beurkundet die durch Vermittlung des
Dekans Albert, des Magisters Gregor und des Archidiakons Werner von

Tannenberg von seinem Domkapitel bewirkte Schlichtung des Streits
zwischen Dekan und Kapitel des Stifts Neumünster zu Würzburg und dem

Edlen Heinrich von Brauneck wegen Ersatzes für den von diesem dem
genannten Stift zugefügten Schaden.

Marienberg, 1276. Mai 24.

Bertoldus dei gratia episcopus Herbipolensis. Noverint universi presentis pa-
gine inspectores, quod super questione, quam dilecti in Christo . . decanus et
capitulum ecclesie Novi Monasterii movebant nobili viro Heinrico de Brun-
ecke super dampnis iniuriis et offensis eisdem . . decano et capitulo ab ipso
nobili illatis, mediantibus honorabilibus viris Alberto decano maioris eccle-
sie Herbipolensis, magistro Gregorio, Wernhero de Tannenberc archidiacono
ecclesie eiusdem talis compositio intercessit, videlicet quod ex utraque parte
omnem rancorem et invidiam ex corde remiserunt et erit ammodo bona pax
et tranquillitas inter eos. Insuper idem nobilis et . . matrona nobilis coniunx
sua in manibus nostris promiserunt fide data et iuraverunt, quod nunquam
de cetero, quoad vixerint, prepositum et prefatos . . decanum et capitulum
in genere aut in specie per se aut per suos in personis redditibus decimis cen-
sibus aut aliis rebus eorum molestabunt impedient aut turbabunt, sed bona
fide eos, quando et in quantum requisiti fuerint, promovebunt pro viribus et
defendent. Super dampnis vero ab eodem nobili ipsis . . decano et capitulo
irrogatis, licet gravia extiterint, pro bono concordie sic provide ordinatum
est, quod solvet eisdem . . decano et capitulo memoratus nobilis ducentas
et triginta libras Hallensium, pro quibus obligavit eis de bonis suis propriis
et advocaticiis in villis Golpach1 Igersheim Risevelt Nuseze Harthusen et in
Rotelse certos redditus annuatim ad XX libras Hallensium, que bona sepe-
dicti . . decanus et capitulum duodecim annis in potestate sua habebunt et
redditus prescriptos abinde continue recipient, quousque eis prefata summa
ducentarum librarum et XXX inlegraliter persolvetur. Adiectum est etiam,
quod si eodem nobili aut aliquo alio sive quocunque modo impedimentum
prestantibus, quominus ipsi canonici infra prescriptum tempus dictam sum-
mam CC et XXX librarum percipere non possent, tamdiu prelibata bona in
potestate eorum habebunt et ipsos redditus percipient, donec eis de summa